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Ely-keskus julkaisee kuukausittain työllisyyskatsauksen työ- ja 
elinkeinoministeriön virallisten tilastojen pohjalta. Työllisyyskatsaus 
on muodostettu koko Pohjanmaan Ely-keskuksen alueelta, mutta 
siinä on eroteltu Keski-Pohjanmaata koskevat tilastot kunnittain ja 
seutukunnittain. Työllisyyttä koskevien tilastojen osalta 
merkityksellisintä on tarkastella muutosta edeltävän vuoden 
vastaavan kuukauden tilanteeseen, koska niin työttömien kuin 
työpaikkojenkin määrässä on havaittavissa vuoden sisällä 
kausittaista vaihtelua. 
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Yleiskatsaus 
Keski-Pohjanmaan maakunnassa työttömyysaste on hieman 
matalampi vuoden takaiseen verrattuna, ja avoimien työpaikkojen 
määrä on puolestaan vähentynyt merkittävästi. Maakunnan alueella 
työttömänä oli joulukuun lopussa yhteensä 2871 henkilöä, mikä on 
75 työtöntä vähemmän kuin vuotta aiemmin. 
 
Kunnittainen tarkastelu 
 
Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta Keski-Pohjanmaan 
kunnissa: 
 
Kokkola: 9,7 % (2 164 työtöntä) 
Kannus: 9,0 % (216 työtöntä) 
Halsua: 9,6 % (41 työtöntä) 
Kaustinen: 7,7 % (150 työtöntä) 
Lestijärvi: 4,9 % (13 työtöntä) 
Perho: 10,7 % (106 työtöntä) 
Toholampi: 8,7 % (100 työtöntä) 
Veteli: 6,5 % (81 työtöntä) 
 
Suurin työttömyysaste oli Perhossa (10,7 %) ja Kokkolassa (9,7 %). 
Pienin työttömyys oli Lestijärvellä (4,9 %). 
 
Avoimet työpaikat 
 
Avoimien työpaikkojen määrä on laskenut merkittävästi: 
 
Kokkola: 424 avointa työpaikkaa (-39 % vuodentakaisesta) 
Kannus: 11 avointa työpaikkaa (-80 %) 
Kaustinen: 5 avointa työpaikkaa (-84 %) 
Halsua, Lestijärvi, Perho, Veteli: Alle 5 työpaikkaa kirjattuna 
joulukuussa 



Työttömyyden rakenne 
 
Nuorten työttömyys (alle 25-vuotiaat) on laskenut noin 3 prosentti 
vuoden takaiseen verrattuna. 
Pitkäaikaistyöttömyys on samalla aikavälillä noussut noin 9 
prosenttia. 
Miehiä työttömistä oli 61 % ja naisia 39 %. 
 
Yhteenveto 
 
Keski-Pohjanmaalla työttömyysaste on laskenut hieman ja alueen 
tilanne on yhä parempi kuin monilla muilla alueilla Suomessa. Koko 
valtakunnan alueella työttömyysaste on keskimäärin 12,0 %. 
Työpaikkakehitys on huolestuttava koko maakunnassa. 
Lomautusten määrä on Perhoa lukuun ottamatta vähentynyt kaikissa 
työllisyysalueen kunnissa. 
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